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Sieeeeemanko !
Witajcie w nowym rok szkolnym. Przed nami  wiele
miesięcy ciężkiej pracy. Pomożemy Wam przetrwać ten
trudny dla Nas wszystkich okres. Pamiętajcie, szkoła nie
jest za karę, postarajcie się połączyć naukę z
przyjemnością. Powodzenia! Ps. Więcej o nas na stronie 2.

Nowy samorząd!!!
19 września trójki klasowe wybrały nowy Samorząd
Uczniowski. Przewodniczącym został Piotr Stobiecki,
zastępczyniami Adrianna Pieczyńska i Maja Osińska oraz
skarbniczką Ania Moruś.W samorządzie działają trzy
sekcje,do których przydzielono następujących uczniów:
Sekcja porządkowa:Zuzanna Adach, Julia Baryła, Danuta
Pytka, Dominika Rusek, Agata Szczypiorska, Hubert
Miłak. Sekcja kulturalno– oświatowa:Kasia Szczucka,
Aleksandra Kowalska, Daniel Dratwa, Natalia Firkowska,
Jakub Myszor, Kinga Kołek. Sekcja gazetki: Natalia
Kacprzyk, Lidia Kowalska, Klaudia Rurarz, Adam Chromy,
Klaudia Włuka,Julia Malarz, Patrycja Rusek

Tablet dla ucznia
Dnia 9 października zgromadziliśmy się w sali gimnastycznej, by uczestniczyć w uroczystości przekazania 40 nowych tabletów 
przez władze samorządowe naszej szkole. Na początku pani dyrektor Halina Rutowicz przywitała przybyłych gości, grono pedagogiczne
i wszystkich uczniów, a następnie zaprosiła do obejrzenia części artystycznej w wykonaniu klasy IIIc. Zobaczyliśmy inscenizację  
o sposobach komunikowania się od czasów prehistorycznych do dziś. W rolę jaskiniowca wcielił się Wojtek Zawisza, towarzyszył mu Lubek Kusiak
zamieniony w ogromny kamień. Dominika Kozubska zagrała przepiękną Egipcjankę, której asystował służący –  postać ta przepadła Hubertowi Miłakowi.
Dominika Maroszczyka ujrzeliśmy w roli starożytnego króla, a Paulinę Zawiszę piszącą na maszynie do pisania  (przypominamy maszyna do pisania to
urządzenie mechaniczne o napędzie ręcznym lub elektrycznym, posiadające klawisze, które naciskane powodują wydrukowanie znaków na papierze). Na
koniec Kuba Cierlik i Natalka Calińska zademonstrowali, jak w naszych czasach młodzież kontaktuje się ze sobą, używając nowoczesnych urządzeń. Po
części artystycznej Burmistrz Sulejowa Jan Andrzejczyk wraz z dyrektorem BOJO Jackiem Wachem oficjalnie przekazali tablety na ręce opiekunów
samorządu: pani Iwony Pietrasiak, pani Bożeny Zawiszy, pani Beaty Maszczyk oraz przewodniczącego samorządu Piotra Stobieckiego.

Redakcja fot. Z. Adach
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Zuzanna Adach (szklanka Zuzia) –  Jestem
napalonym fotografem. W tej pasji jestem
samoukiem.  Słucham muzyki alternatywnej.
Lubię język angielski i wszystko co związane z
Anglią. Moim ulubionym zajęciem w czasie
wolnym jest reblogowanie.

Karolina Hynek -  Jestem uczennicą klasy 3c
Moje hobby to czytanie książek, głównie fantasy i
słuchanie muzyki. Bardzo lubię Justina Biebera.
W wolnym czasie jeżdżę na rowerze lub na
rolkach, lubię też biegać. Moim ulubionym
przedmiotem w szkole jest wf i język polski.

Ewelina Kołodziejska – W wolnym czasie czytam
książki, jeżdżę na rowerze lub oglądam dobre
filmy. Interesuję się muzyką, sztuką współczesną
i niekiedy sportem. Jestem ambitna, niekiedy
infantylna, leniwa, roztrzepana, wygadana i
charyzmatyczna. Miewam cechy neurotyka i
łatwo się zachwycam. 

Dominika Kozubska – Uważam się za osobę
dość ambitną. Zawsze stawiam na swoim i dążę
do celu. Nie lubię przegrywać. Uwielbiam spędzać
czas z przyjaciółmi, słuchać dobrej muzyki,
chodzić po sklepach, podróżować. Moim hobby
jest też jazda konna i taniec, a ulubionymi
przedmiotami w szkole są chemia, historia i język
polski.

Szymon Matysiak – Jestem wesołym
chłopakiem, który zawsze stara się nie gubić
uśmiechu. Uwielbiam grać w kosza oraz w siatkę
z moimi przyjaciółmi. 

Hubert Miłak – Moim ulubionym przedmiotem jest
oczywiście w-f. Należę do drużyny koszykarskiej.
Z piłką od kosza raczej się nie rozstaję. Lubię
posłuchać polskiego rapu, obejrzeć dobry horror,
śmieszną komedię i porządny film akcji. 

Ania Moruś - Interesuję się jeździectwem i
żeglarstwem. Zazwyczaj słucham muzyki pop.
Lubię spędzać czas aktywnie: biegając, jeżdżąc
na rowerze i konno.

Adrianna Myszkowska - Moją największą pasją
jest jazda konna i wszystko co z tym związane.
Lubię dobrą muzykę i filmy. Jestem osobą
otwartą, a wolny czas najchętniej spędzam z
przyjaciółmi lub gram w siatkówkę.

Aleksandra Reszka – Interesuję się biologią,
chemią i  historią. W wolnym czasie chodzę na
basen i spotykam się ze znajomymi. Moim
ulubionym zespołem rockowym jest 30 Seconds
To Mars.

Piotrek Stobiecki – Interesuję się fotografią, więc
częs to chwytam ciekawe sytuacje w kadrze.
Lubię być na bieżąco z filmami i muzyką. Jestem
spontaniczny, zawzięty i dążę do wybranego celu.
W przyszłości chcę zostać dziennikarzem. W
wolnym czasie gram w siatkówkę.

Adrianna Szczęsna - Moje zainteresowania:
wspinaczka skałkowa, paintball, czytanie książek,
dobry film. Uwielbiam białą czekoladę oraz gorące
cappuccino .

Natalia Adamek - Uwielbiam grać w koszykówkę.
W wolnym czasie jeżdżę na rowerze, spotykam
się ze znajomymi lub oglądam dobre filmy. Lubię
słuchać muzykę i chodzić po sklepach.

Aleksandra Woźniak – Interesuję się fotografią, w
wolnym czasie lubię robić zdjęcia. Gdy spotykam
się ze znajomymi, najczęściej gramy w
siatkówkę. 

Jędrek Wroniszewski – Lubię  gry komputerowe,
a najbardziej strzelanki. Piłka koszykowa jest
jednym z moich ulubionych sportów. W gazetce
będę pisał o wydarzeniach sportowych.
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Horoskop szkolny- czyli jakim jesteś uczniem/uczennicą
Jakim jesteś uczniem, jaką uczennicą? Czy lubisz szkołę, czy lubią cię koledzy i nauczyciele? Jakie są Twoje ulubione przedmioty, czy szybko się uczysz
i czy masz szanse zostać szkolną gwiazdą? Dowiedz się jak Twój znak zodiaku wpływa na Twoje szkolne sukcesy i porażki, poznaj swój horoskop dla
uczniów.

Wodnik- 20 I - 18 II
Oryginalny i pomysłowy, wszystkich w szkole zna, lubi dyskutować i popisywać się wiedzą, nauka to jego hobby.
Wodniki to istoty niezwykle ruchliwe, energiczne, żywiołowe. Z chęcią chodzą do szkoły, lubią ruch i zmiany.
Z łatwością uczą się przedmiotów humanistycznych, mają bujną wyobraźnię a czasem nawet szalone pomysły. Lubią
dyskutować, spierać się, popisywać oryginalnymi poglądami. Nauczyciele zwykle starają się utemperować ich szaloną naturę,
chociaż jest to ciężka praca. Wodniki lubią przebywać wśród ludzi, w szkole znajdują wielu znajomych, czasem także wrogów.
Nie unikają bowiem konfliktów, a swojego zdania bronią do upadłego. Uczą się szybko, dużo czytają, śledzą nowinki techniki.
Interesują się informatyką, nowymi technologiami, ciekawostkami, wszystkim co intrygujące i tajemnicze. Mają zmysł
praktyczny,lubią majsterkować.
Ulubione przedmioty: język polski, historia, geografia, informatyka.

Ryby- 19 II - 20 III
Zdolne i pracowite, spokojne, bystre, lubiane przez kolegów, w szkole osiągają sukcesy, są uzdolnione artystycznie. Ryby są
wszechstronnie uzdolnione, szybko się uczą, zwykle są pilne, grzeczne i zdyscyplinowane. Szkołę średnio lubią, to urodzeni
marzyciele, romantycy. Mają jednak duże poczucie obowiązki, nie kuszą Ryb wagary i łobuzowanie. Nie sprawiają problemów
wychowawczych, nauczyciele chwalą je, podają innym za wzór. Często mają zdolności artystyczne, Grają na instrumentach,
śpiewają, tańczą. Wszystko co robią, wykonują z pasją i zaangażowaniem. Jeśli szkolny przedmiot je nudzi, to za nic nie będą
chciały się go uczyć. Mają wielu znajomych, można na nich polegać. Zwykle mają swoje zdanie na każdy temat i uparcie go
bronią. Nie lubią być w centrum zainteresowania, unikają imprez klasowych, żyją we własnym świecie marzeń i fantazji.
Ryby powinny być bardziej konsekwentne i wytrwałe, nie zniechęcać się za szybko.

Baran- 21 III - 20 IV
Klasowy rozrabiaka, ciekawski łobuziak, lubi szkołę, zrobi wszystko, żeby się w niej nie nudzić.
Barany to osoby bystre, ciekawskie, elokwentne, a przy tym bardzo ambitne. Nie za bardzo chcą siedzieć spokojnie w szkolnej
ławce, najbardziej lubią w szkole przerwy. Wtedy mogą się wyszaleć i wyładować rozpierającą je energię. Nudne lekcje
zniechęcają Barana, zachęcają do rozrabiania. To typowi "przywódcy klasowi", prowodyrzy niejednej draki. Wszędzie jest ich
pełno, swoich poglądów bronią uparcie, nie podlizują się nauczycielom, z nimi również prowadzą zwykle żywiołowe dyskusje. Jeśli
polubią przedmiot i nauczyciela, potrafią przyłożyć się do nauki. Interesują ich konkursy szkolne, olimpiady. Zodiakalne Barany są
zwykle wszechstronnie uzdolnione, pomysłowe, mają zdolności językowe. Szybko się uczą, przedmiot który lubią, pochłania je
całkowicie.
Barany powinny popracować nad koncentracją, wykazywać więcej samokontroli i zdyscyplinowania, a wtedy dobre oceny i
sukcesy przyjdą same.

Byk- 21 IV - 21 V
W szkole spokojny i cichy, pilny i sumienny, ale bez przesady - nie lubi robić więcej niż musi.
Byki są spokojne, zdyscyplinowane, pilne. Nigdy nie słychać ich w klasie, nie lubią zgłaszać się do odpowiedzi, rzadko biorą udział
w klasowych dyskusjach. Byki są lubiane przez nauczycieli, bo nie sprawiają większych kłopotów wychowawczych. Starannie
prowadzą zeszyty, robią notatki. Mają dobrą pamięć, są pracowite i wytrwałe, chociaż nie uczą się więcej niż muszą, nie
rozwiązują zadań ?dla chętnych?. Są często uzdolnione artystycznie, mają też zdolności do przedmiotów ścisłych. Zwykle są
lubiane, mają dużo kolegów, ale są pamiętliwe i nie zapominają urazów.
Byki powinny starać się bardziej rozwijać swoje zainteresowania, wkładać w naukę więcej pasji.
Ulubione przedmioty: matematyka, biologia, geografia, plastyka, muzyka.
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HOROSKOP SZKOLNY -CZYLI JAKIM JESTEŚ UCZNIEM/UCZENNICĄ

Panna- 23 VIII - 22 IX
Nie przepada za szkołą, samotnik, uczy się sumiennie, ale nie dla stopni i wyróżnień, wybiera sobie ulubione przedmioty.
Panny są zdolne, inteligentne, szybko się uczą. Ich wrodzona nieśmiałość, spokojna natura sprawiają, że w szkole nie czują się
najlepiej. Panny są samotnikami, nie zależy im na dużej ilości znajomych, nie lubią szkolnych dyskotek, wycieczek. W szkole
uczą się dla własnej satysfakcji, stopnie nie mają dla nich dużego znaczenia. Zwykle wybierają sobie ulubione przedmioty i im
poświęcają cały zapał i energię. Nauczyciele doceniają Panny za obowiązkowość, sumienność, zwykle nie ma z nimi zbyt wielu
problemów. Wobec zaufanych przyjaciół są lojalne i wierne. Z uporem bronią swoich poglądów. Potrafią przekonać innych do
swoich racji.Mają zmysł praktyczny, talent do handlu, zdolności do przedmiotów ścisłych.
Panny powinny starać się wykorzystywać swoje talenty, walcząc z nieśmiałością. Czasem w zdobyciu sukcesu przeszkadza im
nadmierna drobiazgowość, nie warto przywiązywać takiej wagi do szczegółów.

Bliźnięta- 22 V - 20 VI
Klasowy gaduła, każdego rozbawi, wyczyta każdą ciekawostkę, wszędzie go pełno.
Bliźnięta szybko się uczą, są ciekawskie, bystre i inteligentne. Interesują je bardzo różnorodne dziedziny nauki, lubią szperać w
książkach i nawet nauczycieli zaskakiwać wyczytanymi nowinkami. Są gadatliwe, zadają zwykle mnóstwo pytań, biorą udział we
wszystkich dyskusjach. Nauka nie sprawia im większej trudności. Zwykle są lubiane przez nauczycieli i kolegów. Mają bardzo
dobrą pamięć, zdolności artystyczne, talent aktorski. Są bardzo pomysłowe, mają duże poczucie humoru, potrafią rozweselić całą
klasę.
Bliźnięta powinny popracować nad koncentracją, pracować systematycznie, solidniej się przykładać do nauki.
Ulubione przedmioty: języki obce, polski, historia, chemia, informatyka.

Rak- 21 VI - 22 VII
Pilny i obowiązkowy, szybko się uczy, spokojny, wzorowy uczeń, lubią go nauczyciele.
Raki mają dużą wyobraźnię, dobrą pamięć, szybko się uczą. Podczas nauki wykorzystują swoją intuicję, spostrzegawczość,
wrażliwość. Chociaż nie przepadają za szkołą, to nie mają problemów w nauce. Są lubiane przez nauczycieli za pilność i
obowiązkowość ? nigdy nie zapominają o pracy domowej, starannie prowadzą zeszyty, zawsze są przygotowane do lekcji. Raki
są tajemnicze, nie mają zbyt wielu przyjaciół, zwykle chodzą własnymi drogami. Są pamiętliwe, łatwo je zranić. Wobec zaufanych
przyjaciół są bardzo uczynne, koleżeńskie. Mają talenty artystyczne oraz zdolności do przedmiotów ścisłych. Chętnie
uczęszczają na zajęcia pozalekcyjne, kółka zainteresowań, lubią szkolne wycieczki, rajdy, biwaki.
Raki powinny być bardziej wytrwałe w nauce, nie rozpraszać się uciekając w świat marzeń.
Ulubione przedmioty: matematyka, fizyka, geografia, plastyka.

Lew- 23 VII - 22 VIII
Zdolny i ambitny, zawsze chce być pierwszy, chciałby rządzić w klasie, uwielbia zwracać na siebie uwagę.
Lwy są bardzo ambitne, żądne władzy i sukcesów. Do szkoły chodzą z chęcią, szkoła jest bowiem dla nich miejscem, w którym
mogą zabłysnąć, wykazać się swoją inteligencją i polotem. Lubią poznawać nowych ludzi, są dobrymi kolegami, potrafią się
dzielić, pomagać słabszym. Zwykle bardzo zdolne, szybko zdobywają wiedzę, biorą udział w konkursach, olimpiadach. Wszystko
co robią ma na celu przysporzenie im popularności, podziwu. W klasie zawsze mają coś do powiedzenia, chcą rządzić,
przewodzić, wszędzie ich pełno. Zwykle lubiane przez nauczycieli, czasem mają skłonności do podlizywania się, zwracania na
siebie uwagi za wszelką cenę. Mają zdolności aktorskie, potrafią rozśmieszyć nauczycieli i kolegów. Lubią pisać wypracowania,
występować na szkolnych apelach, redagować szkolną gazetkę.
Lwy nie powinny przesadzać ze swoimi ambicjami, z większym dystansem powinny podchodzić do siebie i swoich ewentualnych
porażek czy niepowodzeń. Troszkę więcej skromności też nie zaszkodzi.
Ulubione przedmioty: język polski, historia, matematyka, wf.
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Waga- 23 IX - 23 X
Sympatyczna i towarzyska, mądra i zdolna, łatwo osiąga w szkole sukcesy, ma wielu kolegów, lubią ją nauczyciele.
Wagi są miłe, otwarte na ludzi, spokojne i wrażliwe. Mają duże wyczucie piękna, estetyki i harmonii. Łatwo się uczą, ulubione
przedmioty stają się ich pasją. Łatwo nawiązują kontakty, mają dużo szkolnych kolegów, są uczynne i otwarte, świetnie nadają się
do pracy grupowej. Bywają uparte, mają oryginalne poczucie humoru, z łatwością potrafią stworzyć karykaturę kolegi czy
nauczyciela. Trudno je przekonać do zmiany zdania. Są bystre, umieją prowadzić dyskusje, przekonywać do swoich argumentów,
chociaż same zwykle nie zmieniają zdania, nie dają się przekonać do czyichś racji. Elokwencja i bystry umysł sprawiają, że
wszystkie testy i egzaminy, zarówno ustne jak i pisemne, nie sprawiają im większej trudności. Nie lubią ćwiczeń gimnastycznych,
wolą rozrywki dla umysłu ?na przykład szachy.
Ulubione przedmioty: języki obce, literatura, historia, matematyka.

Skorpion- 24 X - 21 XI
Żarliwy i namiętny, w szkole do nauki podchodzi z pasją, wszystko go interesuje, lubi gdy wkoło coś się dzieje.
Skorpiony kierują się w życiu emocjami, interesuje je wiele dziedzin nauki, zwykle lubią w szkole wiele przedmiotów. Czasem
nawet zbytnio się rozdrabniają, nie potrafią wybrać dziedziny, która je zafascynuje, mają problemy z wyborem zawodu. Bystre i
inteligentne, łatwo się uczą, z łatwością zdają egzaminy. Skorpiony to osoby obdarzone wyobraźnią, pomysłowe, ambitne i
dociekliwe. Lubią szkolę, biorą aktywny udział w życiu szkoły, działają w samorządzie, chętnie wyjeżdżają na szkolne wycieczki,
rajdy. Zwykle mają wielu znajomych, chociaż z natury są samotnikami. Nielicznych przyjaciół dobierają sobie długo i pozostają im
wierne przez lata. Sport nie jest ich mocną stroną, nie lubią sportowej rywalizacji. Chętnie uczą się przedmiotów ścisłych,
interesują się literaturą, mają predyspozycje do nauki języków obcych.
Ulubione przedmioty: matematyka, fizyka, język polski, języki obce, informatyka.

Strzelec- 22 XI - 21 XII
Bardzo zdolny, bystry, gadatliwy, umie dyskutować, przekonywać, do szkoły chodzi z chęcią, lubi konkursy i olimpiady, często je
wygrywa.
Strzelce szybko się uczą, mają dobrą pamięć. Interesują się filozofią, religią, polityką, socjologią. Mają dużo znajomych, lubią
dyskutować na wszystkie tematy, wszędzie ich pełno. Zwykle są lubiane przez nauczycieli, brak systematyczności w nauce i
pracowitości zastępują elokwencją i umiejętnością robienia dobrego wrażenia. Lubią rywalizację, konkursy, olimpiady, testy to dla
nich nowe wyzwanie. Również zawody sportowe wzbudzają w nich chęć do osiągania sukcesów, dają im możliwość pokazania
się, rywalizowania. Gorsze wyniki osiągają w nauce przedmiotów ścisłych, wymagających systematycznej pracy i ugruntowanej
wiedzy.
Strzelce powinny bardziej koncentrować się na tym co robią, działać konsekwentnie, uczyć się systematycznie, nie odkładać
wszystkiego na później.
Ulubione przedmioty: geografia, religioznawstwo, język polski.

Koziorożec- 22 XII - 19 I
Pracowity, dokładny i pilny, bardzo odpowiedzialny i rozsądny, a do tego wyjątkowo zdolny - prawdziwy wzór.
Koziorożce są zdolne, bystre, łatwo się uczą, szybko zapamiętują wiadomości. To zwykle samotnicy, lubią czytać książki i
pracować albo grać na komputerze. Do szkoły chodzą z poczucia obowiązku i niezbyt za nią przepadają. Zwykle jednak szybko
ujawniają się ich zdolności, jak również pracowitość i pilność. Dlatego zwykle są lubiane przez nauczycieli. Mają wielu kolegów,
przyjaciół dobierają sobie ostrożnie. Zawsze wiedzą jak się zachować, są kulturalne i zawsze opanowane. Unikają konfliktów,
czasem są proszone o rozstrzyganie klasowych sporów. Często działają w samorządzie szkolnym, są przewodniczącymi klasy.
Wykazują duże zdolności do nauki przedmiotów ścisłych, matematyki, informatyki.
Koziorożcom przyda się więcej wiary w siebie, więcej przebojowości. Ich wrodzony takt i dobre wychowanie sprawiają, że nie
potrafią sobie radzić w sytuacjach konfliktowych, nie potrafią za wszelką cenę dążyć do sukcesu.
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KULTURA    ROZRYWKA 

Film nie tylko dla dorosłych!!!
Najlepsze najgorsze wakacje, reżseria: Nat Faxon i Jim Rash, premiera kinowa:
wrzesień 2013r., produkcja: USA.

Głównym bohaterem filmu jest Duncan (Liam James). Nieśmiały nastolatek, który jedzie na
pierwsze rodzinne wakacje z Trentem (Steve Carell), nowym partnerem swojej mamy.
Zapowiadają się najgorsze wakacje w jego życiu. Nie dość, że główny bohater nie myśli o sobie
dobrze, to jeszcze partner jego matki uświadamia mu, że jest kompletnym zerem. Z dna rozpaczy
wyciąga go nowo poznany przyjaciel Owen (40-letni menadżer parku wodnego), któremu
czasami brakuje rozsądku, ale na pewno nie optymizmu. Genialne dowcipy, które
niejednokrotnie były zaimprowizowane przez aktorów, są świeże i oryginalne. W filmie nie
brakuje też momentów skłaniających do refleksji.
Prosta fabuła opowiedziana w lekki sposób, przeplatana scenami komediowymi i
dramatycznymi. Cały film ogląda się z uśmiechem na twarzy.  Film może być oglądany przez
młodzież  i dorosłych. Polecam gorąco  Wam i  Waszym Rodzicom!

 WARTO ZOBACZYĆ? Przekonajcie się sami!

Bitwa roku- film muzyczny,  reżyseria: Benson Lee, premiera kinowa:
25.10.2013r.
 
Film dla fanów tańca i nie tylko. Drogi bohaterów krzyżują się we Francji. Właśnie wtedy ich
umiejętności taneczne poddane będą próbie podczas finałów ,,Bitwy roku'' , w których zespoły z 18
krajów będą rywalizowały o tytuł Mistrza Świata. Film pokazuje fantastyczne występy taneczne, a
także zdumiewający pokaz siły i gracji z jaką poruszają się tancerze. Dowiadujemy się, w jaki sposób
uliczny taniec Nowego Yorku rozwinął się w inspirującą formę sztuki dla następnych pokoleń. Dante
Graham potentat w świecie hip-hopu zamierza stworzyć zespół marzeń, który będzie w stanie
zwyciężyć bitwę o mistrzostwo. Zespół ma poprowadzić jego stary przyjaciel Jason Blake. Będzie się
starał, aby 13 indywidualistów stworzyło zdyscyplinowany i spójny zespół. Kiedy zbliża się konkurs,
rywalizacja między dwoma tancerzami Roosterem (Chris Brown) i Do Knockiem (Jon Cruz) zaczyna
dzielić grupę, a Blake nie radzi sobie z alkoholem.  Zachęcam do obejrzenia nie tylko fanów tańca!

WARTO PRZECZYTAĆ?  Przeczytajcie  to się dowiecie!
Seria ''Dary Anioła'' Cassandry Clare
Miasto kości
Miasto popiołów
Miasto szkła
 
  Akcja książek jest szybka, a dialogi błyskotliwe. Świat przedstawiony jest niezwykle szczegółowo,
autorka wymyśliła coś zupełnie nowego - rasę Nephilim, pół ludzi, pół aniołów. Mieszańcy człowieka i
anioła nazywają siebie Nocnymi Łowcami. Przestrzegają oni praw ustanowionych w Szarej Księdze,
która została nadana im przez Razjela. Ich zadaniem jest chronienie naszego świata przed
pasożytami, zwanymi demonami, którzy niszczą wszystko na swojej drodze. W swych obowiązkach
są wspomagani przez Cichych Braci strzegących trzech boskich przedmiotów - Miecza, Lustra i
Kielicha.
  Ja czytając te książki wkręciłam się totalnie, dlatego was również zapraszam do ciekawej lektury!
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RAP (HIP-HOP) REGE METAL ROCK POP

1. ZIP skład- Po
drodze

Ziggy Marley-
Redemption Song

System Of A Down-Chop Suey, The offspring- Hit that Robert M - Kiss The
Sky

2. JWP- Chce być
tam

Damian Marley- Welcome
to Jamrock

System Of A Down-Aerials Reflexion- Crashing
down

R.i.o. - Party Shaker

3. Słoń- Szczerze Bob Marley- I Shot The
Sheriff

Rise against - give it all, Prayer Of The
Refugee, drones

Passionworks-
Surrender

Kylie Minogue -
Timebomb

4. Trzeci Wymiar-
Dostosowany 2

Ky-mani Marley - Wariors pain - the third wave, shut your mouth disturbed - down with
the scikness

Mrozu - Rollercoaster

5. Peja-szacunek
ludzi ulicy

Grubson - Na Szczycie Slipknot - psychosocial, left behind,
before i forget

limp bizkit - build a
bridge

Flo Rida Feat. Sia -
Wild Ones

6. Pezet-co mam
powiedzieć

EWR - Dotknąć cię papa roach - getting away with murder three days grace - time
of dying

Robert M - Kiss The
Sky

7. Pih-śniadanie
mistrzów

Jamal - Mantra Avenged Sevenfold-So far away, linkin park - in the end Of Monsters & Men -
Little Talks

8. Bisz - Banicja Mesajah - Boom na
Babilon

System Of A Down-Lonely Day. slikket- moster Skepta - Make Peace
Not War

9. HuczuHucz -
Krzyk

Jamal - Kiedyś będzie
nas więcej

Linkin park - numb, one step closer,
somewhere i belong

limp bizkit - N 2 gether
now

Jay-z And Kanye West
- Paris

10. BAKU - Pomimo Bas Tajpan - Moje
dziewczyny

bullet for my valentine - hand of blood skillet - hero Rihanna - Where Have
You Been

LISTA PRZEBOJÓW ODLOTOWEGO GIMNAZJALISTY

"Dzień Chłopca"
31 września w naszej szkole odbył się Dzień Chłopca zorganizowany przez dziewczyny z klasy IIIa i IIIc. Wszystko było przygotowane w sali
gimnastycznej. Na początek dziewczęta przywitały chłopców serdecznymi życzeniami i zaśpiewały „sto lat”. Następnie był skromny poczęstunek, różne
konkursy z nagrodami i oczywiście drobne upominki dla każdego. Było super. Czekamy z niecierpliwością na więcej  tego typu imprez :). 
Skąd wziął się Dzień Chłopca? 
     Czasem zastanawiamy się, co to za święto? Otóż wyjaśniamy, że Dzień Chłopca powstał prawdopodobnie przez analogię do Dnia Kobiet, aby panowie
nie czuli się pokrzywdzeni, i aby dziewczyny mogły im się odwdzięczyć za pamięć i upominki. Święto to, obchodzone jest na całym świecie, zyskując coraz
większą popularność :).

 KULTURA  ROZRYWKA 
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harcerze na obozie

HARCERSTWO CIEKAWOSTKI  SPORT

Czy można całkowicie zrezygnować z jedzenia?
  Niektórzy uważają, że tak. Bretarianie to ludzie, którzy świadomie zrezygnowali z przyjmowania
pokarmów na rzecz żywienia się praną (energia życiowa w dalekowschodniej praktyce duchowej). 
  Jedną z najsłynniejszych bretarianek była Barbara Moore (brytyjska lekarka), która  w 1951 roku
poinformowała, że od 12 lat dąży do całkowitego wyeliminowania jedzenia ze swojego życia. Po
przejściu z wegetarianizmu na liquidaryzm (żywienie się napojami owocowymi i ziołowymi), zeszła do
jednej szklanki wody z kilkoma kroplami cytryny dziennie. Jej decyzja wynikała z zanegowania
współczesnych nawyków żywieniowych. 
  Barbara Moore chciała udowodnić, że energię można czerpać nie tylko z jedzenia, ale także ze
słońca, powietrza czy wiatru. Była przekonana, że staje się coraz zdrowsza. Odgrażała się, że dożyje
150 lat. 
  Jednak przeznaczenia nie udało jej się oszukać. Zmarła w 1977 roku, w wieku 74 lat potrącona przez
samochód.

fot.

Kilka słów o harcerstwie...
Niektórzy ludzie, gdy słyszą  słowo
HARCERSTWO myślą sobie, pewna grupa ludzi,
która robi rzeczy niemożliwe do wykonania lub
przebywa w bardzo złych  warunkach.  Nic
bardziej mylnego, gdyż harcerstwo to sposób
życia. A co tak naprawdę robimy? Na
cotygodniowych zbiórkach uczymy się poprzez
zabawę,  organizujemy biwaki, na których
zazwyczaj jest wysokościówka  (zjazdy po linie),
paintball oraz wiele innych atrakcji .
Jeśli chcesz spróbować być harcerzem, dołącz
do nas, przychodząc na swoją pierwszą zbiórkę
drużyny ,,Żywioły ”. Spotykamy się w każdą
sobotę o godzinie  900 w harcówce ( koło Orlika )
na ul. Koneckiej 45 wysokościówka

"Moje miasto"
Cóż to za miejsce
Ślicznie wygląda
Na miasto Sulejów
Z ciekawością
spoglądasz
Rzeka Pilica przezeń
Wieje nić
Nie chcę tajemnic
Mego miasta kryć
Wszędzie dookoła
Zabytków wiele
Klasztor Cystersów
Do nas się śmieje
Jakże uroczo
Miasto wygląda
Są tu zwierzęta

Roślinność wonna
Piękne tereny
Lasów bez liku
Jesienią zbierzesz
Kosz borowików
Pragniesz odpocząć
Zobaczyć wiele
Zapraszam Ciebie
Z rodziną w plener
Pamiętaj tylko
Mój przyjacielu
Jest tu przyrody
Obrońców wielu

Aleksandra Reszka

Wiadomości sportowe
Nauczyciele wychowania fizycznego zapraszają
na SKS, odbywający  się w środy i w czwartki w
godzinach 1430 - 1550:
Ø  środa - zajęcia z siatkówki lub koszykówki
przeznaczone dla dziewcząt i chłopców,
Ø  czwartek -  zajęcia z koszykówki
przeznaczone dla chłopców.
W okresie przygotowań do zawodów sportowych 
( na wiosnę) będą odbywać się zajęcia
przygotowujące do gry w  piłkę nożną.
W naszej szkole funkcjonuje także Uczniowski
Klub Sportowy FUKS, trenerzy z klubu prowadzą
zajęcia z koszykówki:
Ø  we wtorki dla dziewcząt, a w środy dla
chłopców o godzinie16.00

  Wszystkich chętnych zapraszamy bardzo
serdecznie na zajęcia sportowe!!!

ZAGADKA
Sześciu mężczyzn siedzi wokół stołu. Posadź
mężczyzn na ich krzesłach wg. opisu.
A siedzi naprzeciw F
E siedzi naprzeciw B
C siedzi 2 miejsca dalej niż A
D siedzi naprzeciw C
F siedzi 2 miejsca dalej niż D

Redaktorzy wydania:
D.Kozubska, P.Stobiecki, A.Myszkowska,
N.Calińska,S.Matysiak, H.Miłak, N.Adamek,
K.Hynek, A.Reszka, A.Szczęsna, Z. Adach
i J.Wroniszewski.

fot. Ada

Ola

fot.
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